15-02-2024 03:55:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com estas construções as famílias continuarão morando próximo dos pais e avós, realizando a
vulnerabilidade social. Solicitamos que o processo de seleção e os sorteios sejam feitos entre os moradores e seus
parentes no próprio Distrito e respectiva zona rural, beneficiando assim o pessoal da região.

para fazerem estudos no sentido de construir novas casas populares no Distrito de Miraporanga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2017

DISTRITO DE MIRAPORANGA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7957/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total